
Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Referencia: 2021/00010637T

Procedimiento: Nuevo ingreso

Personal (NVILLARAN2) 

       Por la Vicepresidencia Primera de la Diputación Provincial de Burgos, se ha adoptado 
la resolución número 2.415/2021, de 20 de abril, que a continuación se transcribe, en 
relación con la Convocatoria que se indica: 

CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE SEIS PLAZAS DE AUXILIAR 
DE CARRETERAS PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE 
BURGOS (PERSONAL LABORAL)

Resolución por la que se aprueba la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos, y se hacen públicos otros extremos preceptivos de dicha convocatoria.

       Transcurrido el plazo de presentación de instancias para tomar parte en la convocatoria 
aludida, y de conformidad con lo establecido en su Base Quinta, el Sr. Vicepresidente Primero 
de la Excma. Diputación Provincial, asistido del Secretario General que suscribe, RESUELVE: 

       Primero.- Ampliar la citada convocatoria con 3 plazas de Auxiliar de Carretera de la Oferta 
de Empleo Público para el año 2020 (2.10.32/ 2.10.33/ 2.10.34) a cubrir por el sistema selectivo 
de oposición, resultando un total de NUEVE PLAZAS DE AUXILIAR DE CARRETERAS. Los 
requisitos, ejercicios y programa de temas serán los previstos en el Anexo XX de la 
Convocatoria unitaria publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos número 36, del 
día 21 de febrero de 2020. 

       Segundo.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a la citada 
convocatoria, con expresión de las causas que han motivado la no admisión, con indicación del 
plazo de subsanación de diez días que, en los términos del art. 68.1 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se 
concede a los declarados excluidos y a quienes consideren debieran figurar en la lista, 
quedando, en todo caso, la admisión condicionada a que los aspirantes reúnan las condiciones 
y requisitos exigidos en la convocatoria.

1.- ASPIRANTES ADMITIDOS

1.- ABAJO ALONSO,ALBERTO
2.- AGUERO GOMEZ,DAVID
3.- AGUSTIN ELENA,JOSE MANUEL
4.- ALBUERNE ORTEGA,PILAR
5.- ALEGRE GONZALEZ,CRISTIAN
6.- ALONSO ALBISUA,JOSE ANTONIO
7.- ALONSO IZQUIERDO,FRANCISCO JAVIER
8.- ALONSO MARTIN,MARIA
9.- ALONSO MARTINEZ,CARLOS

10.- ALONSO MUÑOZ,PEDRO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

11.- ALONSO PASCUAL,JOSE PABLO
12.- ALONSO PEREZ,JOSE ANGEL
13.- ALONSO REVENGA,SUSANA
14.- ALONSO RODRIGUEZ,JUAN CARLOS
15.- ALONSO SANTAMARIA,RAUL
16.- ALONSO SEVILLA,FRANCISCO
17.- ALONSO TALAMILLO,MARIA TERESA
18.- ALVAREZ MARTINEZ,RICARDO
19.- ALVAREZ ROMERO,TAMARA
20.- AMAYUELAS MARTIN,DIEGO
21.- AMO RODRIGUEZ,ALVARO
22.- ANDRES GONZALO,RODRIGO
23.- ANTON CANALES,JESUS
24.- ANTONAYA MATIENZO,JUAN ANGEL
25.- APARICIO RUFINO,ANA ROSA
26.- APARICIO TRUCCOLO,ROBERTO
27.- ARCE PARDO,FLORENCIO
28.- ARCE PEINADO,ALVARO
29.- ARIN PEREZ,SORAYA
30.- ARLANZON GUTIERREZ,DIEGO
31.- ARMINIO ROIZ,JUAN MARIA
32.- ARNAIZ ADRIAN,OSCAR
33.- ARNAIZ QUINTANO,JESUS MANUEL
34.- ARRANZ BALLANO,FERNANDO
35.- ARRIBAS GARCIA,JAVIER
36.- ARROYO LUNAR,JAIME
37.- ARROYO RASTRILLA,SAMUEL
38.- ASENSIO DE LA FUENTE,FRANCISCO JAVIER
39.- AUSIN AUSIN,PABLO
40.- AUSIN DE DOMINGO,LUIS JESUS
41.- AUSIN GONZALEZ,MARGARITA
42.- AYUSO DOMINGO,JORGE
43.- AYUSO DOMINGO,RODRIGO
44.- BALBAS SAIZ,RICARDO
45.- BALLESTEROS BRAVO,RAUL
46.- BARBERO JAMBRINA,VICTOR
47.- BARBERO MARTINEZ,HECTOR
48.- BARCINA VIRUMBRALES,PEDRO JOSE
49.- BARRIUSO PEREZ,RAUL
50.- BARTOLOME VELASCO,REBECA
51.- BELMONTE CEREZO,ALVARO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

52.- BENITO MARTINEZ,BORIS ALEJANDRO DE
53.- BEREZO CARCEDO,LORENZO
54.- BERMEJO HERNAIZ,DAVID
55.- BLASCO DE NICOLAS,MIGUEL
56.- BRIONES RAMOS,ESPERANZA
57.- BURGOS GONZALO,MIGUEL
58.- CABALLERO GARCIA,JOSE MANUEL
59.- CABEZA RODERO,FRANCISCO JAVIER
60.- CALVO CORTES,FERNANDO
61.- CANCHO CAMPO,ALVARO
62.- CANTERO ROLDAN,FRANCISCO JAVIER
63.- CARACENA BARCINA,ANDRES
64.- CARPINTERO BARTOLOME,JUAN CARLOS
65.- CARPINTERO PEREZ,RODRIGO
66.- CARPINTERO SAGUILLO,MIRIAM
67.- CASAL FERNANDEZ,JOSE
68.- CASTAÑEDA BLANCO,FRANCISCO JAVIER
69.- CASTELAR DIEZ,MARIA PILAR
70.- CASTELLO PEREZ,LUIS
71.- CASTILLA CAMINA,MIGUEL
72.- CASTILLA GONZALEZ,DANIEL
73.- CASTILLO BARREDO,DAVID
74.- CASTRILLO PEREZ,RAMIRO
75.- CATEDIANO BONO,MIKEL
76.- CELIS DE HERRERA,FRANCISCO JAVIER
77.- CEPA SERRANO,LARA
78.- CHAPERO MEDIAVILLA,PEDRO LUIS
79.- CHARROALDE FERNANDEZ RIVERA, BORJA
80.- CHINCHURRETA MORENO,SUSANA
81.- CIRBIAN PRIETO,ALFONSO
82.- CONDADO GUTIERREZ,CARLOS
83.- CONTIN SORIANO,FIEL MANUEL
84.- CONTRERAS CONTRERAS,LUIS GUILLERMO
85.- CONTRERAS SANCHEZ,DIEGO
86.- CORCUERA SANTAMARIA,LORENZO
87.- CORDERO GONZALEZ,JULIO CESAR
88.- CORTEZON TOBAR,MARIA JESUS
89.- CRUZ VALERIO,ANTONIA
90.- CUBILLO BARRIUSO,MARTA
91.- CUESTA ALONSO,MARIA MARGARITA
92.- CUESTA GONZALEZ,JESUS ANGEL

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

93.- CUEVAS FERNANDEZ,CRISTINA
94.-  CUEZVA UBIERNA,MARIA BEGOÑA
95.- DELGADO AMAYUELAS,BLANCA RUTH
96.- DELGADO PANCHON,LUIS MARIA
97.- DELGADO PASCUAL,IRENE
98.- DIA MATINA TEKADIOMONA,ALPHONSE
99.- DIEZ ALVAREZ,FRANCISCO MIGUEL

100.- DIEZ DIEZ,ALVARO
101.- DIEZ GONZALEZ,JAVIER
102.- DIEZ PUERTAS,CARLOS
103.- DIEZ RUIZ,DAVID
104.- DOSANTOS RUBIO,FRANCISCO JAVIER
105.- DOS SANTOS MARTINEZ,ERIKA
106.- ELICEGUI BRAVO,MARCOS
107.- ELIZONDO HOYO DEL,MARIA ASUNCION
108.- ENCINAR RUEDA, DAVID
109.- ESPIN GONZALEZ,SAMUEL
110.- ESPINOSA ESPINOSA,JESUS
111.- ESPINOSA VALCARCEL,RODRIGO
112.- ESTEBANEZ LAZARO,ALEJANDRO
113.- ESTEBANEZ RINCON,RUBEN
114.- FARVAHAR CAMARERO,DANIEL
115.- FAYRY VICENTE,JANI
116.- FERNANDEZ CALVO,MIGUEL ANGEL
117.- FERNANDEZ GARCIA,ESTIBALIZ
118.- FERNANDEZ GARCIA,RICARDO
119.- FERNANDEZ GARCIA,RICARDO 
120.- FERNANDEZ GONZALO,DAVID
121.- FERNANDEZ GONZALO,RICARDO
122.- FERNANDEZ HERRERA,JOSEBA IÑAKI
123.- FERNANDEZ MARTIN,RAUL
124.- FERNANDEZ MARTINEZ,FRANCISCO ALEJANDRO
125.- FERNANDEZ PEREZ,ANGEL
126.- FERNANDEZ PEREZ,JAIME
127.- FERNANDEZ RAMOS,JOSE ANGEL
128.- FERNANDEZ URREZ,JESUS MARIA
129.- FUENTE ALONSO,MARIO
130.- FUENTES GONZALEZ,DAVID
131.- GADEA IZQUIERDO,JESUS
132.- GALINDO POSADA,JAIME
133.- GALLEGO TABOADA,JESUS

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

134.- GALLO GONZALEZ,JOSE ANDRES
135.- GARCIA ARNAIZ,ADRIAN
136.- GARCIA GARCIA,ALVARO
137.- GARCIA GARCIA,RUBEN
138.- GARCIA GOMEZ,HUMBERTO
139.- GARCIA PALACIOS,FRANCISCO JOSE
140.- GARCIA PEÑA,MARIA ELENA
141.- GARCIA PEÑA,OSCAR GONZALO
142.- GARCIA QUIJADA,LUIS MIGUEL
143.- GARCIA REY,JULIO
144.- GARCIA RODRIGUEZ,SARA
145.- GARCIA RUIZ,MARIA MONTSERRAT
146.- GARCIA DE SIMON,SILVIA
147.- GARCIA TAPIA,JESUS ALBERTO
148.- GIL MARCOS,MARIA LUISA
149.- GIRAL VICENTE,MIGUEL
150.- GOMEZ BARRIOCANAL,ARTURO
151.- GOMEZ DIEZ,DAVID
152.- GOMEZ FERNANDEZ,JAIME
153.- GOMEZ GOMEZ,PABLO
154.- GOMEZ MARCOS,RAUL
155.- GONZALEZ ALONSO,RICARDO
156.- GONZALEZ BLANCO,DAVID
157.- GONZALEZ MARTINEZ,JUAN CARLOS
158.- GONZALEZ OTERO,MARIA GARDENIA
159.- GONZALEZ RODRIGUEZ,JESUS ALBERTO
160.- GONZALEZ DOS SANTOS,JESUS
161.- GONZALEZ TALAMILLO,FERNANDO
162.- GONZALO HERNANDO,EDUARDO
163.- GONZALO PUENTE,RAUL
164.- GÜEMES SANTAMARIA, DAVINIA
165.- GUTIERREZ BARQUIN ORTIZ,SANTOS
166.- GUTIERREZ MARTINEZ,ARTURO
167.- HERA DE LA CALLEJA,JAVIER
168.- HERAS GIL,ROBERTO
169.- HERAS GOICOECHEA,JESUS FIDEL
170.- HERMIDA PEREZ,ALEJANDRO
171.- HERNANDEZ LOPEZ,AURORA
172.- HERNANDEZ PASTOR,ANTONIO JAVIER
173.- HERNANDO APARICIO,RAUL
174.- HERNANDO BLANCO,JOSE MARIA

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

175.- HERNANDO DIEZ,FRANCISCO JAVIER
176.- HERRERA GONZALEZ,ALEJANDRO
177.- HERRERO CANO,MANUEL ANTONIO
178.- HERRERO PEREZ,FELIX
179.- HERRERO YUDEGO,VANESA
180.- HIERRO REY,CRISTINA DEL
181.- HORTIGUELA FERNANDEZ,JONATHAN
182.- HOJAS LARA,JAVIER
183.- HOSU,PATRICIO CIPRIAN
184.- HOSU,PAUL ADRIAN
185.- HOYO PEREZ,SERGIO DEL
186.- HURTADO GONZALEZ,HUMBERTO
187.- IBAÑEZ ORTEGA,MONICA
188.- IDIGORAS GIMENEZ,FRANCISCO TOMAS
189.- IDIGORAS SAINZ,JOSE RAMON
190.- IGLESIAS ESTEBAN,ALFONSO
191.- IGLESIAS PEÑA,ENRIQUE
192.- ITURBE MONTES,ANGEL MARIA
193.- ITURBE MONTES,RAUL
194.- IZQUIERDO ANDRES,TEODOSIO
195.- IZQUIERDO ANTONIANO,FERNANDO
196.- IZQUIERDO BARAHONA,ADRIAN
197.- IZQUIERDO SANCHA,JUAN CARLOS
198.- JIMENEZ ROJO,MARCOS MANUEL
199.- JORGE GARCIA,PATRICIA
200.- JUAN DE MIGUEL,JAVIER DE
201.- JURADO JURADO,RAFAEL
202.- LARA SIMON,EDUARDO
203.- LAZARO CEBALLOS,ROBERTO
204.- LAZARO SANCHO,RAUL
205.- LAZARO SANZ,JESUS
206.- LECIÑANA VIVANCO,JESUS JAVIER
207.- LEON CANTERA,LAURA
208.- LEON DE LAS HERAS, ANGEL
209.- LOPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO,BERTA
210.- LOPEZ GALLO,JOSE JAVIER
211.- LOPEZ GONZALEZ,ALMUDENA
212.- LOPEZ HERREROS,FERNANDO
213.- LOPEZ ORTIZ,JOSE ANTONIO
214.- LOPEZ PASCUAL,ALBA
215.- LOPEZ PASCUAL,BRUNO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

216.- LOPEZ RUIZ,MARIA JOSE
217.- MADRID MARTIN,MARIA DEL ROSARIO
218.- MAESTRO ARROYO,RAIMUNDO JAVIER
219.- MAESTRO MARTINEZ,MARIO
220.- MARCOS MARCOS,ROBERTO
221.- MARCOS RUBIO,JORGE RAUL
222.- MARIA GARCIA,LUIS MIGUEL
223.- MARINA PARRA,TEOFILO
224.- MARINA SAEZ,MARIA LUZ
225.- MARTIN BLAZQUEZ,SERGIO
226.- MARTIN GARCIA,JOSE ANTONIO
227.- MARTIN GRIJALVO, JORGE
228.- MARTIN IZQUIERDO,JOSE LUIS
229.- MARTIN MEJIAS,ABEL
230.- MARTIN MIGUEL,CARLOS
231.- MARTIN SAIZ,SANTIAGO JAVIER
232.- MARTINEZ ALONSO,RODRIGO
233.- MARTINEZ BENITO,DAVID
234.- MARTINEZ CUEVAS,MARIO
235.- MARTINEZ MARTINEZ,PABLO
236.- MARTINEZ PEREZ,SARA
237.- MARTINEZ RIBERAS,ROBERTO
238.- MARTINEZ SANCHO,VALENTIN
239.- MARTINEZ VILLANUEVA,HERMINIO
240.- MATA FERNANDEZ,EDUARDO AGUSTIN
241.- MATA GOMEZ,JOSE JAVIER
242.- MAYORAL RAMOS,DAVID
243.- MAZA GUTIERREZ,ALEJANDRO
244.- MAZAGATOS MARTINEZ,GONZALO
245.- MELCHOR BLAZQUEZ,DIEGO
246.- MELCHOR MELCHOR,MANUEL
247.- MELGUIZO GARCIA,JAEL
248.- MESONERO ALVAREZ,AGUSTIN
249.- MIGUEL PELEGRIN,JORGE
250.- MIGUELEZ ARRIBAS,JUAN
251.- MIÑON TERAN,JOSE LUIS
252.- MOLINERO DIEZ,CHRISTIAN
253.- MONASTERIO IGLESIA,DIONISIO
254.- MONEDERO CAMPO,HECTOR
255.- MONTERO IZQUIERDO,ARTURO
256.- MORADILLO ALONSO,GUILLERMO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

257.- MORALES BARCENA,FRANCISCO
258.- MORALES VAL,ANDRES
259.- MORENO HERREROS,FRANCISCO HONORIO
260.- MORENO LASHERAS,CARLOS JUSTINO
261.- MORENO RAMOS,ALVARO
262.- MORENO REVILLA,ANGEL
263.- MORO MAZARIEGOS,RAUL
264.- MUNGUIA DIEZ,FERNANDO
265.- MUÑOZ IZQUIERDO,LARA
266.- MUÑOZ VECINO,RAFAEL
267.- MURILLO CAMPOMAR,JOSE FELIX
268.- NAVARRO GONZALEZ,JOSE ANTONIO
269.- NAVARRO HERAS,ANGEL CUSTODIO
270.- NEBREDA ALVAREZ,ALBA
271.- NEBREDA ALVAREZ,VERONICA
272.- NIKOLAEVA RADEVA,KRASIMIRA
273.- NOGUEIRA COELLO,ANGEL
274.- NORIEGA GARCIA,ALFREDO JOSE
275.- NUÑEZ LOPEZ,JORGE
276.- NUÑEZ VEGAS,DAVID
277.- OCEJA ROMO,LARA
278.- OLALLA VARONA,BLANCA ESTHER
279.- OLMOS VEGAS,JOAQUIN
280.- OÑA ANGULO,ENRIQUE RICARDO
281.- ORIVE MARTIN,DIEGO
282.- ORIVE MARTIN,ELENA
283.- ORTEGA CASADO,SERGIO
284.- ORTEGA GARCIA,JOSE MARIA
285.- ORTEGA MONJA,CESAR
286.- ORTEGA VELASCO,JESUS
287.- ORTIZ HERNANDO,ADOLFO
288.- PALOMINO GONZALEZ,SANTIAGO ENRIQUE
289.- PANCORBO CABAÑERO, LUIS FRANCISCO
290.- PARDO GONZALEZ,OSCAR FERNANDO
291.- PARDO SANTAMARIA,JULIAN
292.- PARRILLA SANCHEZ,SALVADOR
293.- PASCUAL DE LA CERDA,JOSE ANGEL
294.- PASCUAL GUTIERREZ,JUDIT
295.- PASCUAL MANSO,LUIS ALFONSO
296.- PASCUAL RUBIO, PABLO
297.- PASCUAL TERRADILLOS,RUBEN

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

298.- PASCUAL YUSTE,JUAN RAMON
299.- PEDRO GUEVARA,JOSE LUIS DE
300.- PEÑA FERNANDEZ,LUCIA
301.- PERAITA BENITO,LAURA
302.- PEREIRA DIEZ,JUAN
303.- PEREZ ALONSO,PAULA
304.- PEREZ ARCE,ANA MARIA
305.- PEREZ MARCOS,ALEJANDRO
306.- PEREZ MARTINEZ,CARLOS
307.- PEREZ MIGUEL,FRANCISCO JAVIER
308.- PEREZ POZO,DIEGO
309.- PEREZ SOBRINO,FRANCISCO JOSE
310.- PORRES MARQUEZ,ANA
311.- PORTUGAL BARANDA,FRANCISCO JAVIER
312.- PRADO FERNANDEZ,MARTA
313.- PUGA FERNANDEZ,JOSE MARIO
314.- RAMON MIGUEL,MARIO
315.- RATIU,RAMONA ECATERINA
316.- REINALDO MARCOS,CHRISTIAN
317.- REJAS VILLARRUBIA,JAIRO
318.- REVENGA REVENGA,JUAN IGNACIO
319.- REY PEREZ,FAUSTINO
320.- RINCON RUIZ,OSCAR
321.- RIO SANZ,LUIS DEL
322.- RIVERA CAMARA,ROBERTO
323.- RODRIGUEZ CANTON,ARIADNA
324.- RODRIGUEZ ESPEJO,RAFAEL JESUS
325.- ROIZ MEDIAVILLA,JOSE ESTEBAN
326.- ROJO HERRAN,JESUS MARIA
327.- ROSA CARRETERO,RICARDO DE LA
328.- RUBIO IZCARA,JESUS
329.- RUIZ MARTINEZ,FELIX
330.- RUIZ PORTAL,ALEJANDRA
331.- RUIZ PORTAL, MIRYAM
332.- RUIZ RUIZ,JUAN CARLOS
333.- SAEZ GARCIA,GONZALO
334.- SAGREDO GALLO,JONATAN
335.- SAINZ AJA SAINZ MAZA,DAVID
336.- SAINZ BLANCO,SANTIAGO
337.- SAINZ GUTIERREZ,JESUS MARIA
338.- SAINZ MAZA FERNANDEZ,AITOR

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

339.- SAIZ DIEZ,MIREIA
340.- SAIZ DE MIGUEL,BELTRAN
341.- SAIZ VELASCO,PEDRO
342.- SALATTI MARTIN,ALBERTO
343.- SALDAÑA SAIZ,GONZALO
344.- SALDAÑA SAIZ,RAUL
345.- SANCHEZ GIL,MARIA PILAR
346.- SANCHEZ MORENO DE LA FUENTE,FERNANDO ANKOR
347.- SANCHEZ PRIETO,JAVIER MARIA
348.- SANCHO LOPEZ,ANA PURIFICACION
349.- SAN JUAN MARTIN, CRISTINA
350.- SAN MILLAN VAILLEJO,JAVIER
351.- SANTAMARIA PRADA,JESUS
352.- SANTIDRIAN ROJO,YOLANDA
353.- SANTILLANA GARCIA,SERGIO
354.- SANTILLANA VALDERAS,MIGUEL ANGEL
355.- SASTRE SAIZ,ANA MARIA
356.- SENDINO GONZALEZ,ALVARO
357.- SENDINO HERMOSILLA,BORJA
358.- SERRANO GONZALEZ,DAVID
359.- SERRANO MARTINEZ,EDUARDO
360.- SIERRA PADILLO,JESUS MANUEL
361.- SIMON PLATON,ELI
362.- TABLADO DE MIGUEL,ELGA
363.- TOME CUESTA,RUBEN
364.- TOME NAVAS,RAUL
365.- TORRES LABARGA,RUBEN
366.- TORRES RUIZ,MARIA NIEVES
367.- TRAPOTE FERNANDEZ,ANDRES
368.- TRESPADERNE ARNAIZ,RODRIGO
369.- TROBOS PORRO,ENRIQUE
370.- TUBILLEJA TUBILLEJA,JAVIER
371.- UBIERNA ARRIBAS,JOSE LUIS
372.- UNZUETA MONTOYA,MIGUEL
373.- URIARTE ELORDUY,IRATXE
374.- VAL SANTIAGO,RAUL DEL
375.- VALLEJO ARROYO,RUBEN
376.- VALLEJO DE QUEVEDO,DAVID
377.- VARAS ANTON,DAVID
378.- VARGA ARRIBAS,PABLO
379.- VARGA ORTIZ,JOSE ANTONIO

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

380.- VARGA PEREZ,JAVIER
381.- VARGAS GIRALDO,BETULIO ENRIQUE
382.- VARONA CASTILLO,MARTA
383.- VEGA CAMPOS,JESUS MIGUEL DE LA
384.- VELASCO GIL,SERGIO
385.- VESGA FERNANDEZ,FRANCISCO JAVIER
386.- VICENTE SUAREZ,ISIDRO DIONISIO
387.- VICENTE SUAREZ,MANUEL
388.- VICENTE URETA,ALVARO
389.- VILLAN SANTAMARIA,CAROLINA
390.- VILLANUEVA MEDIAVILLA,ADRIAN
391.- VILLAVERDE SANCHO,CAROLINA
392.- YAGUEZ MONGE,EUTIQUIO
393.- YUSTA SANZ,JOSE LUIS
394.- ZALABARRIA VALLEJO, LARA

2.- ASPIRANTES EXCLUIDOS

1.- ALONSO PEREZ,FELICIANO T.N.
2.- CANALES GONZALEZ,JORGE T.N.
3.- CARRERA MORALES,JOSE MARIA T.N.
4.- GARCIA ALONSO,MIGUEL ANGEL T.N.
5.- GARCIA PORTUGAL,NATALIA N.F.
6.- GIL CRUZ,GOLIO T.N.
7.- MARTINEZ GONZALEZ,JOSE CRUZ T.N.
8.- POLO RESTREPO,VICTOR HUGO T.N.
9.- PRIETO PALENCIA,ASIER T.N.

10.- SOTO LOSADA,JUAN JOSE F.P.

F.P. - presentación fuera de plazo
N.F.-instancia no firmada

  T.N.-titulación no indicada o no suficiente 

       Tercero.- Hacer pública la composición del tribunal, el cual estará integrado por los 
siguientes miembros:

- Presidente:
Titular: Jorge Berzosa Alonso de Linaje.
Suplente: Javier Sampedro Tejero.

- Vocales:
Titular: José Ramón López Fernández de las Heras.
Suplente: Alberto Alonso Egido.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


Diputación Provincial de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13541101272447345453 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Titular: Ana Belén Cabezón Santa Ana.
Suplente: Laura García Juárez.

Titular: Juan Carlos Fernández Rodríguez.
Suplente: Ángel Monedero Sagredo.

- Secretario:
Titular: Ana Vivar Abia.
Suplente: Nélida Villarán López-Quintana.

       Cuarto.- Dada la actual situación de emergencia sanitaria y la prórroga de la limitación de 
entrada y salida de personas del territorio de la Comunidad de Castilla y León mientras esté 
declarado el estado de alarma, establecida mediante Acuerdo 1/2021, de 7 de enero, del 
Presidente de la Junta de Castilla y León, teniendo en cuenta además que no median razones 
de imperiosa urgencia de las que se desprenda la inaplazable necesidad de proceder sin más 
demora a la cobertura de las plazas objeto de la convocatoria a la que se vincula la presente 
resolución, se deriva a un momento posterior a la actual situación de declaración del estado de 
alarma, la determinación de la fecha, hora y lugar de celebración de la prueba selectiva, para 
cuya realización se convocará a los aspirantes admitidos mediante anuncio que se publicará 
con una antelación nunca inferior de dos meses a la fecha de celebración.

       Todos los restantes anuncios en relación con esta Convocatoria, se harán públicos en el 
Tablón de Anuncios de la Entidad.

       La publicación de esta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos será 
determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

		2021-04-21T08:44:07+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




